ПРИКАЗ

от 25 марта 2025 г.  № 14
Москва

О стоимости образовательных услуг
среднего профессионального образования

в 2025/2026 учебном году

В соответствии с пунктом 4 частью 2 статьи 29 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также
пунктом 4.1. Порядка оказания платных образовательных услуг по образовательным
программам Автономной некоммерческой профессиональной образовательной
организации «Колледж бизнеса и дизайна», утвержденного приказом директора
АНПОО «Колледж бизнеса и дизайна» от 20 февраля 2024 г. № 4
 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить стоимость образовательных услуг очной формы обучения за
счет средств физических и (или) юридических лиц по образовательным программам
среднего профессионального образования согласно приложению №1 к настоящему
приказу:

2. Стоимость обучения, установленная настоящим приказом, применяется:
− для поступающих на обучение в 2025/2026 учебном году на 1-й курс;
− для поступающих на обучение в 2025/2026 учебном году, в случае их

восстановления или перевода из другой образовательной
организации.

3. Оплату обучения производить на расчетный счет АНПОО «Колледж бизнеса и
дизайна».

4. Установить возможность поэтапной оплаты образовательных услуг,
минимальным платежом считать оплату обучения за один семестр.

5. Установить возможность применения индивидуальной скидки по решению
учредителя.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор  С.С. Дымова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дымова Светлана Сергеевна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.03.2025 13:38:57
Уникальный программный ключ:
76dbca65a427cca8906028245af279c57b2518e5

Приложение №1
к приказу № 14 от 25 марта 2025 г.

Код / Наименование
специальности

Требования к
уровню

образования
Срок освоения ОП

Стоимость
обучения
за год (руб.)

Стоимость обучения
по ОП очная форма

обучения, (руб.)

СПО – подготовка специалистов среднего звена

42.02.01
Реклама

Основное общее
образование 2 года 10 месяцев 204 000 578 000

Среднее общее
образование 1 год 10 месяцев 204 000 374 000

54.02.01
Дизайн (по
отраслям)

Основное общее
образование 3 года 10 месяцев 324 000 1 242 000

Среднее общее
образование 2 года 10 месяцев 324 000 918 000